
Příloha č. 1 

 

Technické požadavky datových a hlasových služeb 
 

 

Internet/datové služby: 
 

- konektiva minimálně 100 Mb/s bez agregace, symetrická, bez limitu, bez FUP a omezení  

   přenosu dat 

- místo připojení:  

Zbrojnická 14/1 
Děčín 4 
40502 

- konektivita minimálně 10 Mb/s bez agregace, symetrická, bez limitu, bez FUP a omezení  

   přenosu dat 

- místo připojení:   

 Krajská 1 
 Litoměřice 

- konektiva minimálně 5 Mb/s bez agregace, symetrická, bez limitu, bez FUP a omezení  

  přenosu dat 

- místo připojení:  

Střelnice 3035 
P. O. Box 45 
470 05 
Česká Lípa 

Boženy Němcové 68 
432 01 
Kadaň 

Turnovská  40A 
466 01 
Jablonec nad Nisou 



Vilová  339/24 
430 10 
Liberec 

Terezínská  909/59 
410 02 
Lovosice 

Mírové náměstí 57 
440 01 
Louny 

Leoše Janáčka  1310/2 
434 01 
Most 

Archivní 570 
513 01 
Semily-Podmoklice 

Školní 8 
415 01 
Teplice 

Kamýcká ul. 
412 01 
Litoměřice 

Dělnická 16 
434 01 
Most-Velebudice 

 

Pevné linky/hlasové služby: 
 

- 45 účastníků využívajících hlasové služby 

- přenesení čísel od stávajícího operátora k vybranému operátoru v souladu se zákonem č.   

  127/2005 Sb., o elektronických komunikací a změnách, v platném znění. Seznam tel. čísel   

  viz Příloha č. 2 Telefonní seznam 

- volání mezi účastníky uživatele hlasové služby zdarma 

 
 

 



Požadavky na servisní podmínky a zákaznickou podpor u a jiné požadavky: 
 

Všechna přípojná místa s veřejnou IP adresou, po sobě následující. V Děčíně 8 veřejných IP 
adres, v Litoměřících 3 veřejné IP adresy. 

Přístup k online monitoringu jednotlivých spojů, statistiky vytížení jednotlivých linek. 

Hotline 12 hodin denně 6 dní v týdnu. Jednotný email a telefon pro komunikaci 
s dodavatelem služeb. 

V případě poruchy na straně dodavatele služeb odečet z ceny za nefunčkní hodiny. Při 
výpadku delším než 48 hodin 20% sleva z celkové měsíční ceny, při výpadku nad 48 hodin  
40% sleva z celkové měsíční  ceny. 


